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Celem projektu grantowego jest wsparcie małopolskich MŚP borykających się z trudnościami finansowymi,
które zaistniały wskutek epidemii COVID-19 oraz tych, których sytuacja finansowa uległa pogorszeniu w
związku z tą epidemią.

Informacje o projekcie grantowym

Województwo Małopolskie - Małopolskie Centrum Przedsiębiorczości w Krakowie (dalej MCP) ogłasza
nabór wniosków o przyznanie bonu rekompensacyjnego w ramach projektu grantowego pn.
„Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Przedsiębiorczość” nr RPMP.03.04.06-12-0088/20
realizowanego w ramach 3 Osi priorytetowej Przedsiębiorcza Małopolska, Działanie 3.4 Rozwój i
konkurencyjność małopolskich MŚP, Poddziałanie 3.4.6 Bony rekompensacyjne, Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014–2020.

Celem projektu grantowego jest wsparcie małopolskich MŚP borykających się z trudnościami
finansowymi, które zaistniały wskutek epidemii COVID-19 oraz tych, których sytuacja finansowa uległa
pogorszeniu w związku z tą epidemią.

Istotą projektu grantowego jest udzielanie przez grantodawcę przedsiębiorcom z sektora MŚP
bezzwrotnych grantów przeznaczonych na zaspokojenie potrzeb związanych z zachowaniem płynności
finansowej w celu utrzymania zadeklarowanej liczby pracowników z Małopolski w przeliczeniu na
pełny wymiar czasu w okresie 3 miesięcy od dnia złożenia wniosku o przyznanie bonu
rekompensacyjnego.

Grantodawca:

Województwo Małopolskie - Małopolskie Centrum Przedsiębiorczości ul. Jasnogórska 11, 31-358
Kraków

Termin składania wniosków

Generator wniosków będzie dostępny od 4 maja 2020 roku. Zachęcamy do śledzenia informacji na
stronach.

Nabór wniosków o udzielenie grantu trwa od 7 maja 2020 r. od godziny 12.00 (dzień otwarcia naboru),
do 30 października 2020 r. do godziny 15.00 (dzień zamknięcia naboru) lub do momentu gdy wartość
grantów w złożonych wnioskach przekroczy 130% kwoty alokacji przeznaczonej na udzielenie
grantów.

Złożenie wniosku będzie możliwe dopiero w terminie od dnia 7 maja 2020 r. od godz.
12:00!



Więcej informacji

https://www.mcp.malopolska.pl/aktualnosci/rusza-wsparcie-dla-przedsiebiorcow-w-ramach-malopolskiej-tarczy-antykryzysowej

